
Zarządzenie Nr WG/34/2015 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 27 kwietnia 2015r. 

w sprawie zwo łania Zebrania Wiejskiego So łectwa Bystrzyna w celu przeprowadzenia 

wyboru So łtysa i Rady Soleckiej 

Na podstawie art.30 ust. ł  i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorz ądzie 

gminnym (j .t.: Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 14 ust.!, 2 i 3 uchwały nr 

VIII/52/2007 Rady Gminy Świdwin z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Bystrzyna (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2007r., Nr 91, poz. 1576) zarządzam, co 

następuje: 

1. Zarządzam wybory So łtysa i Rady So łeckiej Sołectwa Bystrzyna na dzie ń  21 

maja 2015r. 

2. Ustała się  treść  obwieszczenia o zwo łaniu Zebrania Wiejskiego So łectwa Bystrzyna dla 

przeprowadzenia wyboru So łtysa i Rady Sołeckiej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Obwieszczenie o zwo łaniu zebrania wiejskiego podlega ogłoszeniu na tablicy og łoszeń  

Urzędu Gminy Świdwin, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy og łoszeń  

Sołectwa Bystrzyna. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

t,i 
J 

wJr  
mgr Kazimr),ghOCk! 



WÓJT GMINY ŚWIDWIN 
Plac Kont y1 3°go Maja 1 
78-3(]O ~ W I D W I N 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr WG/34/2015 

WÓJTA GMINY SWIDWIN 
z dnia 27 kwietnia 2015r. 

OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

o zwołaniu Zebrania Wiejskiego So łectwa Bystrzyna dla wyboru 
Sołtysa i Rady So łeckiej 

Podaję  do publicznej wiadomości mieszka ńców Sołectwa 
Bystrzyna, i ż  Zarządzeniem Nr WG/34/2015 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
27 kwietnia 2015 roku zosta ło zwołane na dzień  21 maja 2015 r. 

(tj. czwartek) na godz. 17 00  Zebranie Wiejskie Sołectwa 

Bystrzyna dla wyboru So łtysa i Rady So łeckiej. 

Zebranie odbędzie się  w Świetlicy Wiejskiej w Bystrzynie. 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie zebrania. 
2. Wybór przewodniczącego zebrania. 
3. Zgłaszanie i przyjmowanie kandydatur na So łtysa. 
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
5. Wybory Sołtysa. 
6. Odczytanie protoko łu Komisji Skrutacyjnej i stwierdzenie, kto zosta ł  

wybrany So łtysem. 
7. Ustalenie ilości członków Rady So łeckiej 
8. Zg łaszanie kandydatur na cz łonków Rady Sołeckiej. 
9. Wybory Rady So łeckiej. 
10. Odczytanie protoko łu Komisji Skrutacyjnej. 
11. Wolne wnioski. 
12. Zako ńczenie zebrania wiejskiego. 

WCS 

mgr Kazimie z L ockt 


